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Hallintarekisteröidyistä osakkeista saatujen osinkojen verotusmenettelyn muuttaminen 
 

 
Valtiovarainministeriö (VM) on pyytänyt Elinkeinoelämän keskusliitto 
EK:lta lausuntoa otsikkoasiassa. EK on aiemmin lausunut aiheesta 
25.8.2017 päivätyssä lausunnossaan. EK esittää lausuntonaan seu-
raavan.  
Viittaamme lisäksi Finanssiala ry:n antamaan kirjalliseen lausuntoon 
otsikkoasiassa.  
 
EK katsoo, että hallituksen esitystä ei tule sellaisenaan antaa 
eduskunnalle. Esitykseen sisältyy vakavia puutteita ja se saattaisi 
vaarantaa Suomen sijoitusmarkkinan kansainvälisen houkuttele-
vuuden. Esityksen tavoitteet veronkierron estämisen tehostami-
sesta uhkaavat jäädä toteutumatta. Esitys tulee siirtää laajapoh-
jaiseen jatkovalmisteluun markkinoille aiheutuvan vahingon mi-
nimoimiseksi.  
 
EK:n näkemyksen mukaan esitys johtaisi käytännössä tilanteeseen, 
jossa hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajille maksettujen osinko-
jen yksinkertaistetusta menettelystä jouduttaisiin luopumaan. Suomeen 
ehdotetaan luotavaksi järjestelmä, jonka vastaavanlaista ei ole tiettä-
västi käytössä tai tulossa käyttöön Suomen relevanteissa kilpailija-
maissa eikä liittyen EU:n pääomamarkkinaunionin kehittämiseen.  
 
Yksinkertaistetusta menettelystä luopuminen johtaisi saatujen selvitys-
ten mukaan ulkomaalaisten sijoittajien lähdeveron perimismenettelyn 
monimutkaistumiseen, koska verosopimusten mukaiset lähdeveropro-
sentit jäisivät maksuhetkellä soveltamatta niiden korvautuessa esityk-
sen mukaisilla korkeammilla veroprosenteilla. Sijoittaja joutuisi turvau-
tumaan palautushakemusmenettelyyn, joka puolestaan johtaisi tuo-
tonmaksun viivästymiseen jopa vuodella nykytilaan verrattuna.  
 
EK pitää selvänä, että pienen reuna-alueen markkinan houkuttelevuus 
kärsisi mainituista seuraamuksista sijoittajien valitessa kilpailevan 
markkinan sijoituskohteekseen.  

Valtiovarainministeriölle 

VM083:00/2017 HE laiksi rajoitetusti verovelvollisen tulon ja varallisuuden verottamisesta anne-
tun lain, ennakkoperintälain sekä verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain 9 
§:n muuttamisesta 
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Tällaista heikennystä Suomen sijoitusmarkkinan kansainväliseen 
houkuttelevuuteen ei tule tehdä. EK painottaa, että suomalaisten lis-
tayhtiöiden omistuspohjasta noin puolet on tällä hetkellä ulkomaisten 
sijoittajien hallinnassa ja useiden liikkeeseenlaskijoiden omistuksesta 
selkeä enemmistö on ulkomaisten sijoittajien omistuksessa. Ulkomai-
nen pääoma on elinehto suomalaisille arvopaperimarkkinoille ja yritys-
ten rahoitukselle. Markkinaehtoista yritysrahoitusta ei tule vaikeuttaa.  
 
EK ei pidä hyväksyttävänä esityksen tuomaa todellista riskiä siitä, että 
yksinkertaistetusta verotusmenettelystä luopuminen johtaisi palautus-
hakemusten tuntuvaan lisääntymiseen ja näin ollen kasvattaisi palau-
tushakemuksiin liittyvää merkittävää väärinkäytösriskiä. EK suhtau-
tuu veronkiertoon ja muuhun laittomaan toimintaan ehdottoman kieltei-
sesti.  
 
EK esittää, että esityksen jatkovalmistelu tapahtuu VM:n johtamassa 
laajapohjaisessa työryhmässä kaikkien relevanttien sidosryhmien lä-
heisessä yhteistyössä. Sellaisenaan hallituksen esitystä ei tule antaa 
eduskunnalle.  
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